
UCHWAŁA NR LXXXIII/2085/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmiany składu Komisji Inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, 
poz. 191, Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541; z 1991 r. Nr 34, poz. 151; z 1992 r. Nr 6, poz. 20; z 1993 r. 
Nr 40, poz. 180; z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285; z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Nr 106, poz. 496; 
z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 53, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, z 2017 r. poz. 653) 
w związku z uchwałą Nr 104 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie sposobu dokonywania 
inwentaryzacji mienia komunalnego (M.P. Nr 30 poz. 235) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. W składzie Komisji Inwentaryzacyjnej powołanej uchwałą Nr XII/144/07 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

- odwołuje się ze składu Komisji Pana Damiana Walczyka,

- powołuje się do składu Komisji Panią Patrycję Więcławek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: A24EF979-875F-4E5C-989A-AEC93734B6C1. Podpisany Strona 1




